POLÍCIA MILITAR DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR

A Comissão do Processo Seletivo para Admissão de Alunos no Colégio da Polícia Militar

Estudante Rebeca Cristina Alves Simões, para o ano letivo de 2025, nos termos das

competências que lhes foram atribuídas pela Portaria nº 0065/2024-CEPM, de 20 de

agosto de 2024, torna público a RELAÇÃO DEFINITIVA DOS CONTEMPLADOS E

SUPLENTES DO PROCESSO SELETIVO CPM 2025.

6º ANO DO ENS. FUND. II

FILHOS E NETOS DE POLICIAIS MILITARES DA PARAÍBA

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

MARIA FERNANDA FERREIRA DA SILVA 24/04/2014

BRENO GABRIEL DAMAZIO FERREIRA 10/11/2013

LAURA MARIA DO NASCIMENTO FREIRES 07/05/2014

FABIO YCARO SANTANA DE CARVALHO 20/10/2012

JOSÉ ARTUR CAMILO DA SILVA BRANDÃO 19/03/2014

GUILHERME SANTOS ARAUJO 19/03/2014

EVELLYN PAULO TAVARES 21/07/2013

ANNA KAROLINE VITÓRIA FERREIRA DE ABREU 03/03/2013

MIGUEL LUCAS MARQUES CAVALCANTE 06/09/2013

FERNANDA MENEZES CABRAL DE MACÊDO 10/03/2014

DAVID LOHAN PAIVA NASCIMENTO 06/11/2013

LAYLA VICTORIA VASCONCELOS DE SANTANA 16/11/2012

SAMUEL GREGORE DA SILVA NERY ALVES SALES 24/07/2013

ARTHUR NAKATA DE BRITO COELHO 07/08/2013

ANELLY GOMES BEZERRA 12/05/2013

DAVI KAWAI RIBEIRO BELO 21/11/2013

KERRYSSON LUCAS DOS SANTOS SILVA 18/11/2013

JULLYA LAWINI DE SOUZA ARAUJO 27/02/2014

ARTHUR NICHOLAS GOMES DE PAULA 23/11/2013

ANTONY LUCAS ARCANJO PIVANTE 09/10/2013

C
P

M
O

F
N

20
24

94
78

9A

Assinado com senha por [CPM61069] [SENHA] THAMIRES MAISA AZEVEDO DE LIMA em 17/12/2024 -
09:12hs.
Documento Nº: 6659640.53699914-5977 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6659640.53699914-5977

LARISSA RAIANNY RODRIGUES TEODOSIO 15/01/2013

NICOLE RAFAELLY CHAVES DE SOUZA 05/03/2014

ADRIELLY VICTORIA PAULINO DA SILVA 10/03/2014

ISABELLA THAYSA ARAUJO GUIMARÃES 08/04/2013

LUCAS GABRIEL DE FREITAS MARINHO 06/11/2012

EDGAR VICTOR VIDERES DE ALBUQUERQUE 20/06/2013

JOANA GABRIELE FERNANDES DE LIMA 02/04/2014

MARIA ISABEL FERREIRA DA SILVA 15/04/2014

LEANDERSON LIMA TAVARES DA SILVA 13/09/2013

AGATHA ADRYELLI LEMOS PÊ CRUZ 10/07/2013

ENZO SAMUEL DE JESUS SALES 25/05/2014

LUCAS RODRIGUES DE PAULA 02/12/2012

RYAN MOISÉS MARQUES DE FARIAS 31/08/2013

EMANUELE VITORIA ROCHA LINS ONESCIMO 17/01/2014

JOÃO VICTOR VITORINO JANSEN 08/11/2013

HEITOR LUDUVICO MENDES DO NASCIMENTO 02/02/2014

YASMIN VITÓRIA LOURENÇO REGIS 27/08/2013

MARIA HELENA BARRÊTO BEZERRA 27/06/2014

NAYARA LUIZA FERREIRA CORDEIRO 04/10/2011

ENZO HENRIQUE GUEDES TEODÓSIO 05/02/2014

NOME DOS  SUPLENTES DN

RYAN MIGUEL SANTANA DE ALMEIDA 10/06/2012

MARIA EDUARDA DO ORIENTE COSMO 26/03/2014

MARIA VITÓRIA FERREIRA CORDEIRO 27/10/2013

PABLO DAVI LOPES DE MEDEIROS 20/07/2012

DAVÍ GABRIEL LIMA MARTINS 14/06/2013

DAVI TOMAZ HENRIQUES DE MELO 19/05/2014

ANA CLARA RUFINO PINHEIRO 10/05/2014

ALANA MAYTÊ ALVES ALEXANDRE 09/05/2014

WALLACE CHAMORRO BORBA LEITE 26/01/2014

SAMUEL NÍCOLAS DA SILVA BARRETO 25/04/2014

DANIEL FERNANDES FERREIRA 04/01/2014

BENJAMIN VICENTE FREITAS DA SILVA 03/11/2012

C
P

M
O

F
N

20
24

94
78

9A

Assinado com senha por [CPM61069] [SENHA] THAMIRES MAISA AZEVEDO DE LIMA em 17/12/2024 -
09:12hs.
Documento Nº: 6659640.53699914-5977 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6659640.53699914-5977

6º ANO DO ENS. FUND. II
FILHOS E NETOS DE POLICIAIS MILITARES DA PARAÍBA

PCD

NOME DO CONTEMPLADO DN

MIGUEL MESSIAS DE SENA VIANA  27/05/2013

6º ANO DO ENS. FUND. II

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

SAMYLLA FIDELIS DOS SANTOS BICHARA 13/08/2013

ALLICE KAUANE FERNANDES CAVALCANTE 30/08/2012

PIETRO DOS SANTOS DE SOUZA 05/01/2014

RAFAEL IVO NOBREGA DA FONSÊCA 08/11/2013

VITTOR EMMANUEL GONZAGA MUNIZ 20/04/2013

JOBSON ALVES MORAIS DA SILVA 16/05/2012

ALEXYA EMILLY SOARES DE ANDRADE 15/09/2013

CAIO VICTOR GOMES PEREIRA 10/10/2013

MIGUEL SIMÕES ROCHA 09/03/2013

ELLEN JÚLIA MEDEIROS DE SENA 11/06/2013

LUCAS VICKTOR DA SILVA NUNES 02/04/2014

DAVI DA SILVA RIBEIRO 15/02/2014

MARIA CECÍLIA LIMA OLIVEIRA 19/03/2013

GABRIEL WILLIAMS AMORIM SANTIAGO MENDES 24/04/2014

BRENDA COELHO FERREIRA 07/09/2013

HADASSA MORAIS SILVA 08/05/2013

BIANCA EMILLY SILVA TOSCANO 15/04/2014

JONATHAS EMANUEL DO AMARAL MENDES 05/12/2013

JEANDERSON GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 24/09/2012

DANIEL DOUETTS GOMES 07/04/2014

ANIELLY BRITO ALVES BRANDÃO 16/09/2013

HELLENA MURARI BOEZZIO DE ARAUJO 10/02/2014

KAUANDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 12/06/2013

MARIA VICTORIA MARTINS FERNANDES 17/06/2013

ISADORA CRISTINE FERNANDES DA SILVA 13/11/2013

LUMA CAVALCANTI OLIVEIRA DA COSTA 12/01/2014

NOME DOS SUPLENTES DN

HEITOR LOPES DA SILVA FONSÊCA 14/01/2014

JULIA VELOSO MORAIS 14/04/2012

VALENTINA MENDES DE SOUZA 04/07/2013

DAVI LUCAS DA SILVA LIMA 16/02/2014

RAYANE ALEXANDRE ALVES 04/07/2013

C
P

M
O

F
N

20
24

94
78

9A

Assinado com senha por [CPM61069] [SENHA] THAMIRES MAISA AZEVEDO DE LIMA em 17/12/2024 -
09:12hs.
Documento Nº: 6659640.53699914-5977 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6659640.53699914-5977

RAFAEL MUNIZ CORREA DE ARAÚJO 28/12/2013

SAMUEL DANTAS DA COSTA 15/05/2014

AGNES LUIZZA MENDES DE ARAÚJO MUNIZ 11/04/2014

6º ANO DO ENS. FUND. II

AMPLA CONCORRÊNCIA

PCD

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

ABRAÃO MANOEL PONTES DA SILVA 09/02/2014

ALICE GOMES SOUZA 15/09/2013

MIGUEL ARTHUR GONÇALVES DE FARIAS ARAUJO 29/03/2014

NOME DOS SUPLENTES DN

MANOEL MESSYAS SOARES NASCIMENTO 20/09/2013

KAIO ANTÔNIO MENDES 28/02/2013

8º ANO DO ENS. FUND. II
FILHOS E NETOS DE POLICIAIS MILITARES DA PARAÍBA

NOME DO CONTEMPLADO DN

SAMUEL MENDONÇA DO ABIAHY CAMELO 18/06/2010

NOME DO SUPLENTE DN

HEITOR GUILHERME DE OLIVEIRA BARRETO 30/05/2012

9º ANO DO ENS. FUND. II

FILHOS E NETOS DE POLICIAIS MILITARES DA PARAÍBA

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

BEATRIZ MYRELLA VIANA ALVES 30/08/2009

POLYANNA MARIA SOUZA TRAJANO DE LIMA 06/06/2011

NOME DO SUPLENTE DN

FREDERICK LEONARDO DOS SANTOS FILHO 21/01/2011

C
P

M
O

F
N

20
24

94
78

9A

Assinado com senha por [CPM61069] [SENHA] THAMIRES MAISA AZEVEDO DE LIMA em 17/12/2024 -
09:12hs.
Documento Nº: 6659640.53699914-5977 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6659640.53699914-5977

9º ANO DO ENS. FUND. II

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CONTEMPLADO DN

EVELLYN LAYANNE OLIVEIRA DE MENEZES 07/03/2011

NOME DO SUPLENTE DN

KAIO DUANNY BARBOSA DA CRUZ 14/07/2010

9º ANO DO ENS. FUND. II

AMPLA CONCORRÊNCIA

PCD

NOME DO CONTEMPLADO DN

LUCAS EDUARDO MARINHO XAVIER 13/10/2009

NOME DO SUPLENTE DN

CAUÊ DE SOUSA PONTES 20/01/2011

1ª SÉRIE ENS. MÉDIO INFORMÁTICA PARA INTERNET

FILHOS E NETOS DE POLICIAIS MILITARES DA PARAÍBA

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

ATILA ALBINO OLINTO FERREIRA 12/01/2010

ANGELINA FRANCIELLY DOS SANTOS SILVA COSTA 27/01/2009

YNGRID TAMYRIS DOS SANTOS 02/01/2009

BIANCA KETLYNN DE ALBUQUERQUE MOREIRA 29/03/2010

MARIA EDUARDA NUNES FERREIRA 21/06/2010

KEVELYN KAWANA DOMINGOS VIRGULINO PEREIRA 25/09/2009

MARIANA NASCIMENTO RIBEIRO 11/07/2010

EMILY SOPHIA SANTOS PEREIRA 28/02/2009

CAUÃ SILVEIRA ALENCAR 12/02/2009

REBECA AYALLA DE SANTANA FERNANDES 22/03/2010

PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DUARTE 04/09/2007

DAFNY GABRIELADE SOUZA CASTRO 19/11/2009

NOME DOS SUPLENTES DN

GABRIEL PEREIRA LIMA 12/08/2010

JULIA RAFAELLE MELO GUEDES 24/06/2010

SOFIA ALBUQUERQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 23/04/2010

JULIA ALVES DE OLIVEIRA 11/10/2010

C
P

M
O

F
N

20
24

94
78

9A

Assinado com senha por [CPM61069] [SENHA] THAMIRES MAISA AZEVEDO DE LIMA em 17/12/2024 -
09:12hs.
Documento Nº: 6659640.53699914-5977 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6659640.53699914-5977

1ª SÉRIE ENS. MÉDIO INFORMÁTICA PARA INTERNET

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

VICTOR YAN SILVEIRA SOARES 14/06/2009

LAVÍNIA DE ARAÚJO VIRGINIO 14/05/2010

VINICIUS OTACILIO ARAÚJO SALES 27/07/2010

JÉSSICA DUIM ROMÃO COSTA 29/10/2009

KAUÃ GOMES DE ALMEIDA 04/11/2009

HIAGO VIRGINIO RODRIGUES MEDEIROS 15/05/2010

LIVIA REGINA HENRIQUE DOS SANTOS 04/08/2009

PEDRO HENRIQUE ADELINO CAMILO 23/07/2008

NOME DOS SUPLENTES DN

RAFAEL MORAIS CRISPIM DA SILVA 15/06/2010

MELQUISEDEQUE DE FRANÇA MARTINS 10/11/2009

HUGO LIMA COSTA 13/02/2009

1ª SÉRIE ENS. MÉDIO INFORMÁTICA PARA INTERNET
AMPLA CONCORRÊNCIA

PCD

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

RIANNA CRISTINE LIMA DOS ANJOS 21/09/2008

SAMUEL PEDRO DIAS DA SILVA 28/02/2009

NOME DO SUPLENTE DN

RAIKA VITORIA DE SOUSA MACHADO 25/07/2009

1ª SÉRIE ENS. MÉDIO PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS
FILHOS E NETOS DE POLICIAIS MILITARES DA PARAÍBA

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

ISAAC YEHUD COSTA FREITAS 05/02/2010

ANA CLARA BARBOSA GODOI CALADO 31/01/2010

LUIZ HENRIQUE FERREIRA DE SENA 18/08/2010

JOAO VICTOR CONEGUNDES RIBEIRO 28/11/2009

PERLLA MABELLY LEITE MAIA 13/04/2010

ISAELLY DE LIRA ALVES 26/01/2010

KETILLY VITORIA ALMEIDA CARDOSO 28/02/2010

ANA CLARA SOARES NUNES 22/10/2008

MARIA LAURA DE ANDRADE ROCHA 03/09/2009

C
P

M
O

F
N

20
24

94
78

9A

Assinado com senha por [CPM61069] [SENHA] THAMIRES MAISA AZEVEDO DE LIMA em 17/12/2024 -
09:12hs.
Documento Nº: 6659640.53699914-5977 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6659640.53699914-5977

JOSE WILKER SOARES DA COSTA SOBRINHO 18/11/2009

ANA ELIZA PORFIRIO FERREIRA DE LIMA 03/12/2008

YSABELIE FREITAS DA SILVA 20/12/2008

REBECCA JANUARIO TOLENTINO DE ARAUJO 23/07/2009

SARAH DOS ANJOS COSTA 17/04/2010

KAIO VICTOR DE MEDEIROS OLIVEIRA 29/09/2009

MANUELLY GIOVANNA MOREIRA COSTA 26/04/2010

PIETRA VITORINO DA SILVA VIANA 20/04/2010

ANTHONIEL CARLOS LEITE DE ANDRADE 11/10/2009

CARLOS CALEB CUNHA DE BARROS 21/11/2009

CALLEB BEZERRA CHAVES DE LIMA 22/08/2009

MICAELI SOARES DE LIMA NUNES 31/07/2009

DAVI EMANUEL SOUZA DOS SANTOS 23/02/2010

LIVIA LINHARES GADELHA COELHO 05/08/2010

JOSE WALDYR DE CARVALHO SOARES 12/07/2009

EVANDRE SILVA DOS PRAZERES 15/08/2010

JOAO PEDRO PEREIRA DE SOUSA 07/05/2010

BRUNO EDUARDO SILVA DO AMARAL 14/10/2009

LINDSEY THAUANY DOS SANTOS DANTAS 16/11/2009

LAUANA KAREN MONTEIRO GOMES 27/07/2009

NOME DO SUPLENTE DN

GUILHERME KAUÃ MORAIS COELHO 07/12/2009

1ª SÉRIE ENS. MÉDIO PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

SOPHIA FERREIRA SOUZA 13/10/2009

MARIA GABRIELA GONÇALVES DE ASSIS 04/06/2010

SAMUEL DE OLIVEIRA RAMOS 19/01/2010

GIAN VICTOR COSTA CAVALCANTE 29/05/2010

GUILHERME DE OLIVEIRA DINIZ 26/08/2010

GIZELLY VITORIA DE OLIVEIRA COUTINHO 15/03/2010

REBECA JÚLYA LEAL RODRIGUES 26/10/2009

ÁGATHA LARISSA DE LACERDA FRANCO 03/02/2010

AYSHA GOMES AGUINELLO 12/04/2010

ERIC ALLAN FELIX DA SILVA 14/03/2009

DOMINIQUE CAZE RAMALHO 15/07/2009

RAFAELA DE FARIAS SILVA 08/04/2010

JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA 11/06/2008

MIGUEL CAVALCANTE SANTIAGO 14/03/2010

VICTOR AUGUSTO GOUVEIA ARAUJO 12/05/2009

ANA LAÍS OLIVEIRA GUEDES 29/05/2010

DAVI HENRIQUE SOUSA DO NASCIMENTO 25/07/2009

C
P

M
O

F
N

20
24

94
78

9A

Assinado com senha por [CPM61069] [SENHA] THAMIRES MAISA AZEVEDO DE LIMA em 17/12/2024 -
09:12hs.
Documento Nº: 6659640.53699914-5977 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6659640.53699914-5977

ANTONIO PEDRO LIMA DE SOUZA 14/04/2010

MARIA CLARA ALVES FARIAS DE LIMA 02/12/2009

NOME DOS SUPLENTES DN

KAYO MATHEUS MEDEIROS GOMES 06/10/2009

LUIS GABRIEL TORQUATO FRANQUET 05/12/2009

POLIANA ANDRADE SIMÃO 05/12/2009

LUCAS MARTINS JACQUES 29/11/2009

MARIA FERNANDA FELIX PAULINO 11/03/2010

VINÍCIUS LACERDA CAJU FILHO 12/11/2009

1ª SÉRIE ENS. MÉDIO PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA
PCD

NOME DOS CONTEMPLADOS DN

JOÃO MAURO RIBEIRO FERREIRA DA SILVA 03/01/2009

LUIZ AGUSTO PASSAMANI MACIEL 06/01/2009

SAMUEL HENRIQUE VIERA DE MACENA  04/07/2010

C
P

M
O

F
N

20
24

94
78

9A

Assinado com senha por [CPM61069] [SENHA] THAMIRES MAISA AZEVEDO DE LIMA em 17/12/2024 -
09:12hs.
Documento Nº: 6659640.53699914-5977 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6659640.53699914-5977